
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 광양읍

부서: 광양읍
정책: 행정운영경비(광양읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

광양읍 1,970,082 2,184,040 △213,958

행정운영경비(광양읍) 204,105 189,846 14,259

기본경비 204,105 189,846 14,259

기본경비 204,105 189,846 14,259

101 인건비 26,096 0 26,096

04 기간제근로자등보수 26,096 0 26,096

○민원안내 및 행정업무 지원 26,096

―인건비 23,457

―보험료 2,639

201 일반운영비 54,839 66,166 △11,327

01 사무관리비 49,036 56,662 △7,626

○기본사무용품비 1,290

○업무추진 도서구입비 100

○소모성 물품구입비 1,560

○소규모 수선비 1,200

○읍정 홍보 현수막 제작
1,200

○읍장실 현황판 정비 500

○업무추진 행정봉투 등 구입 2,230

―행정봉투(2호) 550

―행정봉투(4호) 660

―문서보존상자 및 진행화일
600

―우편 발송용 라벨지 420

○가로기용 태극기 및 시기구입
500

○가로기용 깃봉 구입 500

○마을회관 및 경로당 지원 태극기, 시기 구
입 3,080

○민원 안내 좌석배치도 교체
1,148

○읍정공로자 및 이장 공로패 제작
500

○업무추진용 고무인 제작
400

○정수기 렌탈료 1,800

○비데 렌탈료 3,600

○신문구독료 1,200

○방석 세탁비 300

○광양읍 카카오톡 채널 메시지 발송료
1,000

○재택근무수당 2,160

○기본업무추진 급량비
24,768

23,456,940원

2,638,670원

30,000원*43명

20,000원*5권

130,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*1매*12월

500,000원*1식

2,200원*250속

6,600원*100속

30,000원*20박스

21,000원*20속

10,000원*50개

10,000원*50개

10,000원*77개소*4회

574,000원*2회

100,000원*5개

20,000원*4종*5회

30,000원*5대*12월

30,000원*10대*12월

10,000원*10부*12월

3,000원*50개*2회

1,000,000원

30,000원*6일*12월

8,000원*43명*6회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 행정운영경비(광양읍)
단위: 기본경비 (단위:천원)

02 공공운영비 5,803 9,504 △3,701

○서천변 미세먼지 알리미 통신요금대금
317

○서천 안내방송 장비 데이터전용 요금
1,556

○우편발송대금 3,930

―일반우편요금 400

―등기우편요금 2,480

―반송우편요금 1,050

202 여비 103,970 104,480 △510

01 국내여비 6,290 7,400 △1,110

○기본공통 국내여비 6,290

02 월액여비 97,680 97,080 600

○월액여비 97,680

―일반직 97,680

203 업무추진비 15,600 15,600 0

01 기관운영업무추진비 7,900 7,900 0

○기관운영업무추진비 7,900

02 정원가산업무추진비 1,880 1,880 0

○정원가산업무추진비 1,880

04 부서운영업무추진비 5,820 5,820 0

○부서운영업무추진비 5,820

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

01 직책급업무수행경비 3,600 3,600 0

○읍장 1,800

○과장 1,800

광양읍 주민생활 편익 증진 1,765,977 1,994,194 △228,217

생활환경 정비 1,129,644 1,367,012 △237,368

서천 체육공원 관리 292,359 307,359 △15,000

101 인건비 60,096 45,075 15,021

04 기간제근로자등보수 60,096 45,075 15,021

○서천체육공원 예초작업 29,814

―인건비(보험료) 29,814

○서천체육공원 잡초제거 및 계절꽃 식재관
리 26,511

―인건비(보험료) 26,511

○동천 파크골프장 시설관리 3,771

―동천파크골프장 시설관리 인건비
3,638

―보험료 133

201 일반운영비 9,654 9,654 0

01 사무관리비 2,355 2,355 0

○서천체육공원 관리 쓰레기봉투 구입 1,355

13,200원*2대*12월

129,660원*12월

400원*1,000통

2,480원*1,000통

2,100원*500통

6,290,000원

220,000원*37명*12월

7,900,000원

40,000원*47명

485,000원*12월

150,000원*12월

50,000원*3명*12월

29,814,000원

26,511,000원

3,637,680원

132,760원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

―종량제봉투 780

―종량제PP마대 575

○서천미니동물원 이름표찰 제작
300

○서천체육공원 안내판 시트지 교체
700

02 공공운영비 7,299 7,299 0

○서천운동장 시설물 전기요금
1,800

○서천운동장 시설물 상하수도요금
1,800

○서천체육공원 잔디관리용 승용제초기 수리
2,000

○승용제초기 및 서천변 풀베기작업 유류 구
입 1,699

203 업무추진비 600 600 0

03 시책추진업무추진비 600 600 0

○서천체육공원 관리 업무추진비
600

206 재료비 10,409 14,780 △4,371

01 재료비 10,409 14,780 △4,371

○서천운동장 체육시설 관리 소모품 구입 1,690

―축구대 골망 400

―농구대 골망 90

―족구네트 1,000

―배구네트 200

○서천체육공원 잔디관리 자재 구입 7,219

―자재(삽,호미,장갑 등)
2,500

―승용제초기날 600

―비료 880

―유기질비료(퇴비) 690

―농약(크로버제거용) 2,549

○서천미니동물원 유지관리 재료 구입 1,500

―관상동물 사료 1,200

―관상동물 구입 300

401 시설비및부대비 211,600 236,200 △24,600

01 시설비 211,600 236,200 △24,600

○서천변 꽃단지 조명등 설치 및 유지보수
4,000

○서천체육공원 운동기구 수리
4,500

○서천체육공원 안내판 및 플랭카드 설치
2,400

1,300원*3장*200일

2,300원*250장

30,000원*10종

70,000원*10개소

150,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*2대*2회

1,699,000원

600,000원*1식

200,000원*2개

15,000원*6개

50,000원*5개*4회

100,000원*1개*2회

50,000원*10종*5회

150,000원*2대*2회

22,000*20포*2회

690,000원

2,549,000원

100,000*12월

100,000*3종

4,000,000*1식

1,500,000원*3회

60,000원*10개소*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○서천변 목재시설물(벤치의자등) 오일스텐
작업 6,000

○서천변 원두막 오일스텐 작업(16개소)
5,600

○서천체육공원 산책로 잡목 제거
10,000

○서천변 상하수도 유지관리
3,000

○서천 계절꽃 식재지 쉼터 제작(평상)
2,800

○세월교 난간 로프교체 및 보수
1,400

○서천체육공원 법면 철쭉 식재 작업
20,000

○서천체육공원 배수로 정비
5,000

○서천체육공원 소규모 유지 보수
9,000

○서천체육공원 산책로 물막이 공사
40,000

○서천체육공원 장애인 휠체어 통로 재설치
12,000

○동천 산책로 물막이 공사
80,000

○동천파크골프장 식생용 인조잔디 공사
2,000

○동천파크골프장 잔디생육 개선사업
3,900

읍청사 시민공원화 사업 12,825 14,197 △1,372

201 일반운영비 2,080 2,452 △372

01 사무관리비 1,328 1,328 0

○청사 주변관리 쓰레기봉투 구입
728

○청사 야외 화분 구입 400

○청사 환경정비 청소도구 구입
200

02 공공운영비 752 1,124 △372

○청사 잔디관리용 동력제초기 수선유지
148

○청사 잔디관리용 동력제초기 유류구입
560

○청사 잔디관리용 동력제초기 오일구입
44

206 재료비 1,745 2,745 △1,000

01 재료비 1,745 2,745 △1,000

○청사조경수 및 화단관리 재료구입 1,745

―비료 및 퇴비 995

50,000원*120개

5,600,000원

10,000,000

3,000,000*1식

1,400,000원*2개

10,000원*140m

20,000,000원*1식

5,000,000원*1식

3,000,000원*3식

20,000,000원*2식

3,000,000원*4식

20,000,000원*4식

2,000,000원*1식

1,300,000원*3회

1,300*2장*280일

20,000*20개

20,000*5종*2회

148,000원*1회

1,599원*350ℓ

5,500원*8개

995,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

―병해충방제용 약품구입
600

―물호스 등 기타 자재구입
150

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

01 시설비 9,000 9,000 0

○청사 조경수 정지전정(110주)
9,000

동네체육시설물 관리 82,820 165,420 △82,600

201 일반운영비 2,468 2,468 0

01 사무관리비 260 260 0

○동네체육시설관리 종량제봉투 구입
260

02 공공운영비 2,208 2,208 0

○동네체육시설 전기 및 상하수도요금
1,800

○동네체육시설 관리 예취작업 유류 구입
408

206 재료비 352 352 0

01 재료비 352 352 0

○동네체육시설 유지관리 자재(소모품) 구입
352

401 시설비및부대비 80,000 162,600 △82,600

01 시설비 80,000 162,600 △82,600

○노후시설물 철거 및 설치
16,000

○동네체육시설물 유지보수
34,000

○주민건의 동네체육시설물 설치
30,000

5S운동 추진 71,366 75,746 △4,380

101 인건비 33,976 33,356 620

04 기간제근로자등보수 33,976 33,356 620

○도심 및 공한지 정비 33,976

―인건비 등 33,976

201 일반운영비 2,412 2,412 0

01 사무관리비 2,004 2,004 0

○쓰레기무단투기 경고판 및 현수막 제작 704

―경고판 440

―현수막 제작 264

○대형폐기물 처분 분담금 1,000

○쓰레기무단투기 예방 홍보물 제작
300

02 공공운영비 408 408 0

50,000*4종*3회

50,000*3회

9,000,000*1식

1,300*200장

150,000원*12월

408,000원

352,000

3,200,000원*5종

34,000,000원

30,000,000원

33,976,000원

55,000원*8개소

66,000원*4개소

1,000,000원

300원*1,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○도심 공한지 풀베기작업 유류 구입
408

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

○시가지 대청결활동 추진 업무추진비
300

206 재료비 3,510 3,510 0

01 재료비 3,510 3,510 0

○시가지 대청결활동 추진 자재구입 1,200

―장갑 900

―집게 300

○도심 및 공한지 정비 물품구입 2,310

―반코팅장갑 400

―파리 모기약 30

―장 화 130

―마대 1,750

307 민간이전 15,000 20,000 △5,000

05 민간위탁금 15,000 20,000 △5,000

○시가지 도로 노면 청소 15,000

401 시설비및부대비 16,168 16,168 0

01 시설비 16,168 16,168 0

○무단방치 쓰레기 처리 6,168

―덤프 3,168

―집게차 3,000

○무단방치 폐기물(지정,산업 등) 처리
2,000

○공한지 화단 조성(국공유지 무단방치폐기
물 처리) 8,000

도심 정원화 및 꽃길 조성사업 90,778 94,358 △3,580

101 인건비 31,584 19,400 12,184

04 기간제근로자등보수 31,584 19,400 12,184

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 31,584

―인건비 31,584

201 일반운영비 1,894 2,658 △764

02 공공운영비 1,894 2,658 △764

○동서천 계절꽃 식재 및 시가지꽃가꾸기사
업 유류구입(양수기 등) 1,894

―휘발유 960

―경유 769

―오일 165

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

1,599원*255ℓ

300,000원

2,500원*360개

3,000원*100개

2,500원*160개

3,000원*10개

10,000원*13개

450원*3,888매

15,000,000원

528,000원*1대*6회

250,000원*2대*6회

40,000원*50톤

8,000,000원*1식

31,584,000원

1,599원*600리터

1,537원*500리터

5,500원*30통



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 업무추
진비 300

206 재료비 32,000 35,000 △3,000

01 재료비 32,000 35,000 △3,000

○동서천변 및 시가지 꽃가꾸기사업 자재 구
입비 29,000

―꽃씨(코스모스 등)
6,000

―퇴비 9,400

―비료 11,000

―약재(병해충방제 등)
1,500

―농기구 구입 600

―점막호스 500

○동서천변 꽃길 관수시설 자재 구입 3,000

―PVC 파이프외 10종 2,000

―물밸브외 5종 1,000

401 시설비및부대비 25,000 35,000 △10,000

01 시설비 25,000 35,000 △10,000

○동서천 및 시가지 꽃단지 조성
10,000

○동서천 및 시가지 꽃단지 조성(장비임차) 15,000

―굴삭기 8,000

―트랙터 및 관리기 7,000

도로시설물 유지관리 135,200 135,688 △488

203 업무추진비 300 300 0

03 시책추진업무추진비 300 300 0

○도로시설물 유지관리 업무추진비
300

401 시설비및부대비 134,900 134,000 900

01 시설비 134,000 134,000 0

○불법 옥외광고물 정비 장비임차(고가사다
리 등) 4,000

○시가지 주요 보행자도로 제초작업 40,000

○관내 도로(마을 안길 등) 유지관리
40,000

○동,서천 하천 유지관리 50,000

03 시설부대비 900 0 900

○시설부대비 900

재해대책사업 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

02 공공운영비 500 500 0

○산불진화용장비 수리 및 교체
500

300,000원

10,000원*200봉지*3종

4,000원*10ha*235포*1회

11,000원*10ha*100포*1회

30,000원*10ha*5병*1회

600,000원*1식

20,000*5박스*5개소

2,000,000

1,000,000

10,000,000원

8,000,000원

7,000,000원

300,000원*1식

2,000,000원*2회

4,000,000원*5개소*2회

50,000,000원

900,000원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 생활환경 정비 (단위:천원)

주민숙원사업 362,500 402,880 △40,380

401 시설비및부대비 362,500 402,880 △40,380

01 시설비 360,000 400,000 △40,000

○광양읍 내우마을 배수로 정비공사
24,300

○광양읍 우두마을 용수로 정비공사
27,000

○광양읍 마산마을 배수로 정비공사
18,000

○광양읍 성북마을 쉼터 조성사업
13,500

○광양읍 성황마을 벽부등 설치공사
18,000

○광양읍 인동마을 안길 정비공사
27,000

○광양읍 익신마을 소교량 설치공사
27,000

○광양읍 억만마을 금너리 도로 확장공사
18,000

○광양읍 본정마을 농로 포장공사
27,000

○광양읍 호암마을 도로시설물 정비공사
27,000

○광양읍 월평마을 배수로 정비공사
16,200

○광양읍 해창마을 용수로 복개공사
22,500

○광양읍 신두마을 농로 개설공사
22,500

○광양읍 해두마을 구거 정비공사
18,000

○광양읍 예구2마을 보도 정비공사
27,000

○광양읍 덕산마을 안길 정비공사
27,000

03 시설부대비 2,500 2,880 △380

○시설부대비 2,500

주민생활시설 유지관리 81,296 170,864 △89,568

401 시설비및부대비 81,296 170,864 △89,568

01 시설비 80,000 170,000 △90,000

○주민생활 불편시설 소파보수
80,000

03 시설부대비 1,296 864 432

○시설부대비 1,296

시민 참여행정 운영 636,333 627,182 9,151

통.리.반장 활동보상금 392,420 354,660 37,760

301 일반보전금 392,420 354,660 37,760

24,300,000원

27,000,000원

18,000,000원

13,500,000원

18,000,000원

27,000,000원

27,000,000원

18,000,000원

27,000,000원

27,000,000원

16,200,000원

22,500,000원

22,500,000원

18,000,000원

27,000,000원

27,000,000원

2,500,000원

80,000,000원

1,296,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 374,180 354,660 19,520

○이장수당 355,680

―기본수당 273,600

―상 여 금 45,600

―회의참석수당
36,480

○반장수당 18,500

14 기타보상금 18,240 0 18,240

○이장통신비 18,240

행사참여 주민보상 4,437 3,168 1,269

201 일반운영비 2,437 2,848 △411

01 사무관리비 2,146 2,506 △360

○주민참여예산편성 지역회의 참석수당
720

○주민참여예산편성 지역회의 개최 현수막
제작 66

○지역사회보장협의체 회의 참석 수당
1,360

03 행사운영비 291 342 △51

○시민과의 대화 운영비 291

301 일반보전금 2,000 320 1,680

14 기타보상금 2,000 0 2,000

○광양전통숯불국이축제 개선방안 공모 시상
금 2,000

청사 유지보수 121,371 188,281 △66,910

201 일반운영비 73,851 74,851 △1,000

01 사무관리비 19,956 11,338 8,618

○청사 무인경비시스템 경비 용역
1,860

○청사 전기안전관리 용역
3,348

○청사 승강기 유지관리 용역
1,500

○청사 소방안전 유지관리 용역
1,860

○청사 방역소독 용역 1,050

○청사 승강기 정기검사 수수료
150

○청사 전기 정밀점검 수수료
750

○청사 소방안전시설 정기점검 수수료
700

○청사 소방안전시설 작동점검 수수료
700

○소방안전관리자 법정 실무교육 회비
30

300,000원*76명*12개월

300,000원*76명*200%

20,000원*76명*2회*12개월

25,000원*370명*2회

20,000원*76명*12개월

20,000*18명*2회

66,000*1회

20,000*17명*4회

291,000*1식

2,000,000원

155,000원*12월

279,000원*12월

125,000원*12월

155,000원*12월

350,000원*3회

150,000*1회

750,000*1회

700,000*1회

700,000*1회

30,000*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

○청사 화장실 소모품 구입 5,464

―점보롤 화장지 2,016

―핸드타올 1,440

―거품비누 및 방향제
1,608

―청소도구 400

○청사 환경정비용 화분구입
600

○청사관리용 쓰레기 봉투구입
1,040

○청사 및 사무실 열쇠 구입
300

○청사 소화기 구입 604

02 공공운영비 53,895 63,513 △9,618

○청사 전기요금 33,600

○청사 상하수도요금 3,960

○케이블방송 수신료(5대) 568

○청사 소규모 수선 유지비
4,000

○청사 승강기 사고배상 책임보험료
50

○청사 물탱크 소독 612

○회의실 마이크 수리 600

○차량 유류비 5,015

○화물차 유지관리 및 수선비용
3,000

○자동차세 180

○환경개선부담금(차량) 480

○전기차 전기료 1,200

○전기차 유지관리 및 수선비용
500

○전기차 자동차세 130

206 재료비 3,340 5,250 △1,910

01 재료비 3,340 5,250 △1,910

○청사 조명등 구입 1,000

○청사관리 자재 및 소모품 구입
1,500

○청사관리 잔디깍기날 구입
600

○청사관리 예초기날 구입
240

401 시설비및부대비 44,180 108,180 △64,000

01 시설비 44,180 108,180 △64,000

○청사 바닥 왁스작업 8,800

42,000*4박스*12월

40,000*3박스*12월

67,000원*6개소*4회

20,000*5종*4회

50,000*3종*4회

1,300*4장*200일

30,000*10회

604,000

2,800,000*12월

330,000*12월

47,300*12월

1,000,000*4회

50,000*1회

612,000원

600,000*1식

5,015,000원

1,000,000*3대

30,000*3대*2회

240,000*2회

1,200,000

500,000

130,000

1,000,000원

1,500,000원

40,000*3개*5회

4,000*10개*6회

4,400,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

○청사 에어컨 컨트롤 시스템 보수
4,500

○청사 냉난방기 실내기 청소
8,880

○청사 소규모 유지보수
9,000

○청사 지하실 누수 방수작업
8,000

○청사 보도블럭 교체 작업
5,000

주민자치위원회 운영 지원 61,832 23,000 38,832

201 일반운영비 27,100 7,600 19,500

01 사무관리비 27,100 7,600 19,500

○주민자치위원회 정례회의 참석수당
6,000

○선진지 시찰 차량 임차료
1,100

○주민자치프로그램 장소 임차료
20,000

206 재료비 1,950 2,000 △50

01 재료비 1,950 2,000 △50

○주민자치 프로그램 운영 소모품 구입
1,950

301 일반보전금 32,782 13,400 19,382

11 행사실비지원금 782 600 182

○주민자치위원 선진지 시찰
782

14 기타보상금 32,000 12,800 19,200

○주민자치프로그램 운영 강사수당
32,000

민원실 운영 47,273 48,073 △800

201 일반운영비 43,773 44,273 △500

01 사무관리비 9,650 10,150 △500

○통합인증기 및 무인발급기 관리 5,150

―통합인증기 및 무인발급기 소모품 등 구
입 3,500

―통합인증기 및 무인발급기 프린터 수리비
1,000

―통합인증기 및 무인발급기 편철심
650

○민원실 운영 소모품 등 구입 500

○문서보존용 상자구입 600

○제증명 발급용지 구입 1,000

○민원실 환경조성 화분 임대료
2,400

02 공공운영비 34,123 34,123 0

1,500,000원*3회

120,000원*37대*2회

3,000,000원*3식

8,000,000원*1식

5,000,000원*1식

20,000원*30명*10회

1,100,000원

20,000,000원

1,950,000원

782,000원

320,000원*10명*10개월

3,500,000

1,000,000

650,000

500,000

600,000

1,000,000

200,000*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 광양읍
정책: 광양읍 주민생활 편익 증진
단위: 시민 참여행정 운영 (단위:천원)

○민원실 우편요금 33,278

―일반우편 5,600

ㆍ주민등록, 취학 등 4,000

ㆍ민방위 편성 임무고지서
1,600

―등기우편 27,678

ㆍ일반문서 등기 5,952

ㆍ신규주민등록증 발급대상자 통지
1,786

ㆍ인감대장 이송 우편요금
5,060

ㆍ민방위교육 통지서 발송
14,880

○민원실 비상벨 관리비
845

206 재료비 900 1,800 △900

01 재료비 900 1,800 △900

○민원실 방역 물품 구입 900

405 자산취득비 2,600 2,000 600

01 자산및물품취득비 2,600 2,000 600

○민원실 칼라프린터 구입 2,000

○민원실 청소기 구입 600

농지위원회 운영 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○농지위원회 회의참석수당
9,000

400원*10,000건

400원*4,000건

2,480원*200통*12월

2,480원*60통*12월

2,480원*170건*12월

2,480원*2,000건*3회

35,200원*12월*2개소

150,000*6월

2,000,000

300,000원*2개

100,000원*6명*15회


